

暂列金额明细表

工程名称:全市饮用水源水库流域水土保持生态修复

工程（一期）施工总承包

标段:

第1页 共1页

[illegible]

工程建设其他费计价表

工程名称:全市饮用水源水库流域水土保持生态修复工

程（一期）施工总承包

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	工作内容	计量单位	工程量	金额(元)		备注
					单价	合价	
1	勘察设计费		元				
2	工程检测费		元				
2.1	基桩检测		元				
2.2	地基基础检测		元				
2.3	锚栓（植筋）抗拔、抗剪试验		元				
2.4	钢结构探伤检测		元				
2.5	钢网架构变形检测		元				
2.6	建筑幕墙及建筑外窗气密性、水密性、风压变形性能检测		元				
2.7	外墙饰面砖粘结强度检测		元				
2.8	建筑物沉降、变形检测		元				
2.9	室内环境质量检测		元				
2.10	智能建筑检测		元				
2.11	建筑节能检测		元				
3	其他检验费		元				
4	城市道路临时占用费		元				
5	城市道路挖掘修复费		元				
6	临时占用绿地费		元				
7	绿化补偿（赔偿）费		元				
8	工程保险费		元				(含税建安工程造价+设备及工器具购置费)×费率(房建30层以下0.6~1‰，30~60层0.8~1.2‰ 60层及以上0.9~2.4‰ 详见《深建价[2010]53号》)
9	弃土场受纳处置费		元				深建价[2013]3号
10	其他		元				
合 计							

措施项目清单与计价表(一)
(适用于全费用工程量清单计价)

工程名称:公明水库		标段:			第1页 共1页		
序 号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						全费用综合单价	合价
1		支撑		元			438118.40
1.1	050403001001	树木支撑架	1. 名称:三支毛竹扶固 2. 支撑材料规格:支竹长度3m 3. 单株支撑材料数量:3根, 依树干及支撑的高度, 按等边三角形支竹于地面, 稳固扶撑 4. 说明:满足招标文件、设计图纸及规范要求	株	25472.000	17.20	438118.40
2		其他		元			336980.05
2.1	050404001001	围堰	1. 名称:土袋围堰 2. 围堰断面尺寸:按设计图纸 3. 含装车 4. 说明:满足招标文件、设计图纸及规范要求	m3 m	2761.000	122.05	336980.05
本页小计							775098.45
合 计							775098.45

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称:清林径水库

标段:

第1页 共1页

序 号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中： 材料设备暂估价 (元)
1	分部分项工程费	1499948.89	
1.1	草地改造（乔木）	708508.00	
1.2	草地改造（灌木）	791440.89	
2	措施项目费	200549.54	
2.1	其中：混凝土、钢筋混凝土模板及支架费		
2.2	安全文明施工措施费	18446.03	
2.3	履约担保手续费、赶工措施费	757.91	
2.4	其它措施项目费	181345.60	
3	其它项目费		
3.1	计日工		
3.2	总承包服务费		
3.3	发包人供应材料费		
4	规费	132290.32	
5	不含税建安工程造价	1832788.75	
6	应纳税费	61992.25	
6.1	增值税应纳税额	55350.22	
6.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	6642.03	
含税建安工程造价=5+6		1894781.00	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
11	050102B004028	林地种植苗木	1. 苗木种类:红花荷 2. 胸径或干径:2-3cm 3. 株高、冠径:株高100-150cm,冠幅50-100cm 4. 土球直径:>50cm 5. 种植穴规格:直径90cm×深度70cm 6. 养护期:成活期养护三个月 7. 苗木抚育:造林后连续抚育3年共5次 8. 其他:假植苗分枝三级以上,树形优美 9. 说明:满足招标文件、设计图纸及规范要求	株	88	173.44	15262.72	
		分部小计					708508.00	
		草地改造(灌木)						
12	050102B004029	林地种植苗木	1. 苗木种类:鸭脚木 2. 株高、冠径:株高60-80,冠幅40-60cm 3. 种植穴规格:直径50cm×深度40cm 4. 土球直径:>30cm 5. 养护期:造林后连续抚育3年共5次 6. 苗木抚育:抚育三年共5次 7. 说明:满足招标文件、设计图纸及规范要求	株	1529	63.74	97458.46	
13	050102B004030	林地种植苗木	1. 苗木种类:毛杜鹃 2. 株高、冠径:株高60-80,冠幅40-60cm 3. 种植穴规格:直径50cm×深度40cm 4. 土球直径:>30cm 5. 养护期:造林后连续抚育3年共5次 6. 苗木抚育:抚育三年共5次 7. 说明:满足招标文件、设计图纸及规范要求	株	1529	74.98	114644.42	
本页小计							227365.60	

措施项目清单与计价表(一)
(适用于全费用工程量清单计价)

工程名称:清林径水库

标段:

第1页 共1页

序 号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						全费用综合单价	合价
1		支撑		元			77847.20
1.1	050403001002	树木支撑架	1. 名称:三支毛竹扶固 2. 支撑材料规格:支竹长度3m 3. 单株支撑材料数量:3根, 依树干及支撑的高度, 按等边三角形支竹于地面, 稳固扶撑 4. 说明:满足招标文件、设计图纸及规范要求	株	4526.000	17.20	77847.20
2		其他		元			103498.40
2.1	050404001002	围堰	1. 名称:土袋围堰 2. 围堰断面尺寸:按设计图纸 3. 含装车 4. 说明:满足招标文件、设计图纸及规范要求	m3 m	848.000	122.05	103498.40
本页小计							181345.60
合 计							181345.60

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目。

单项工程招标控制价汇总表

工程名称:铁岗水库

第1页 共1页

[illegible]

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标价的汇总。

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
10	050102B004040	林地种植苗木	1. 苗木种类:假苹婆 2. 胸径或干径:5-6cm 3. 株高、冠径:株高250-300cm,冠幅100-150cm 4. 土球直径:>50cm 5. 种植穴规格:直径90cm×深度70cm 6. 养护期:成活期养护三个月 7. 苗木抚育:造林后连续抚育3年共5次 8. 其他:假植苗,分枝三级以上,树形优美 9. 说明:满足招标文件、设计图纸及规范要求	株	1868	189.18	353388.24	
11	050102B004041	林地种植苗木	1. 苗木种类:铁冬青 2. 胸径或干径:5-6cm 3. 株高、冠径:株高250-300cm,冠幅100-150cm 4. 土球直径:>50cm 5. 种植穴规格:直径90cm×深度70cm 6. 养护期:成活期养护三个月 7. 苗木抚育:造林后连续抚育3年共5次 8. 其他:假植苗,分枝三级以上,树形优美 9. 说明:满足招标文件、设计图纸及规范要求	株	934	191.44	178804.96	
		分部小计					3187389.35	
		灌木种植						
12	050101009006	种植土回(换)填	1. 回填土质要求:种植土 2. 说明:满足招标文件、设计图纸及规范要求	m3	86.51	47.68	4124.80	
13	050102B004042	林地种植苗木	1. 苗木种类:鸭脚木 2. 株高、冠径:株高60-80,冠幅40-60cm 3. 土球直径:>30cm 4. 种植穴规格:直径50cm×深度40cm 5. 养护期:成活期养护三个月 6. 苗木抚育:造林后连续抚育3年共5次 7. 说明:满足招标文件、设计图纸及规范要求	株	5990	63.74	381802.60	
本页小计							918120.60	

措施项目清单与计价汇总表

工程名称:铁岗水库

标段:

第1页 共1页

[illegible]

注：专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。

第1页 共1页

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目。

第1页 共1页

注：编制招标控制价时，材料设备暂估价计入清单项目综合单价，此处不汇总。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称:铜锣径水库

标段:

第1页 共1页

序 号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中： 材料设备暂估价 (元)
1	分部分项工程费	1476311.82	
1.1	退化林地生态修复区	559461.87	
1.2	裸露边坡等生态修复区	916849.95	
2	措施项目费	214440.53	
2.1	其中：混凝土、钢筋混凝土模板及支架费		
2.2	安全文明施工措施费	18236.46	
2.3	履约担保手续费、赶工措施费	757.52	
2.4	其它措施项目费	195446.55	
3	其它项目费		
3.1	计日工		
3.2	总承包服务费		
3.3	发包人供应材料费		
4	规费	141089.04	
5	不含税建安工程造价	1831841.39	
6	应纳税费	61960.20	
6.1	增值税应纳税额	55321.61	
6.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	6638.59	
含税建安工程造价=5+6		1893801.59	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

第4页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
10	050102B004053	林地种植苗木	1. 苗木种类:仪花 2. 胸径或干径:5-6cm 3. 株高、冠径:株高300-350cm,冠幅100-150cm 4. 土球直径:≥40cm 5. 种植穴规格:直径90cm×深度70cm 6. 养护期:成活期养护三个 7. 苗木抚育:造林后连续抚育3年共5次 8. 其他:假植苗,分枝三级以上,树形优美 9. 说明:满足招标文件、设计图纸及规范要求	株	74	164.44	12168.56	
11	050102B004054	林地种植苗木	1. 苗木种类:土沉香 2. 胸径或干径:5-6cm 3. 株高、冠径:株高300-350cm,冠幅100-150cm 4. 土球直径:≥35cm 5. 种植穴规格:直径90cm×深度70cm 6. 养护期:成活期养护三个月 7. 苗木抚育:造林后连续抚育3年共5次 8. 其他:假植苗,分枝三级以上,树形优美 9. 说明:满足招标文件、设计图纸及规范要求	株	49	323.03	15828.47	
12	050102B004055	林地种植苗木	1. 苗木种类:枫香 2. 胸径或干径:5-6cm 3. 株高、冠径:株高200-250cm,冠幅150-200cm 4. 土球直径:≥40cm 5. 种植穴规格:直径90cm×深度70cm 6. 养护期:成活期养护三个月 7. 苗木抚育:造林后连续抚育3年共5次 8. 其他:假植苗,分枝三级以上,树形优美 9. 说明:满足招标文件、设计图纸及规范要求	株	25	179.09	4477.25	
		分部小计					232560.09	
		灌木种植						
13	050101009008	种植土回(换)填	(1)回填土质要求:种植土 (2)说明:满足招标文件、设计图纸及规范要求	m3	24.69	47.68	1177.22	
本页小计							33651.50	

措施项目清单与计价汇总表

工程名称:铜锣径水库

标段:

第1页 共1页

[illegible]

注：专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。

措施项目清单与计价表(一)
(适用于全费用工程量清单计价)

工程名称:铜锣径水库		标段:			第1页 共1页		
序 号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						全费用综合单价	合价
1		支撑		元			89629.20
1.1	050403001004	树木支撑架	1. 名称:三支毛竹扶固 2. 支撑材料规格:支竹长度3m 3. 单株支撑材料数量:3根, 依树干及支撑的高度, 按等边三角形支竹于地面, 稳固扶撑 4. 说明:满足招标文件、设计图纸及规范要求	株	5211.000	17.20	89629.20
2		其他		元			105817.35
2.1	050404001004	围堰	1. 名称:土袋围堰 2. 围堰断面尺寸:按设计图纸 3. 含装车 4. 说明:满足招标文件、设计图纸及规范要求	m3 m	867.000	122.05	105817.35
本页小计							195446.55
合 计							195446.55

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称:松子坑水库

标段:

第1页 共1页

序 号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中： 材料设备暂估价 (元)
1	分部分项工程费	6456764.02	
1.1	植物措施	6456764.02	
2	措施项目费	385436.94	
2.1	其中：混凝土、钢筋混凝土模板及支架费		
2.2	安全文明施工措施费	78542.84	
2.3	履约担保手续费、赶工措施费	3020.05	
2.4	其它措施项目费	303874.05	
3	其它项目费		
3.1	计日工		
3.2	总承包服务费		
3.3	发包人供应材料费		
4	规费	460898.17	
5	不含税建安工程造价	7303099.13	
6	应纳税费	247020.02	
6.1	增值税应纳税额	220553.59	
6.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	26466.43	
含税建安工程造价=5+6		7550119.15	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程量清单与计价表
(适用于工程量清单计价)

工程名称:松子坑水库

标段:

第5页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
17	050102013009	播撒植草(灌木)籽	1. 名称:播撒草籽 2. 养护期:成活期养护三个月及施工期养护 3. 说明:满足招标文件、设计图纸及规范要求	m2	32729.83	17.59	575717.71	
		分部小计					851342.32	
		分部小计					1770864.96	
		景观生态修复区						
18	050101007001	清除地被植物	1. 清理杂草及老化地被 2. 清除厚度:50cm以内 3. 说明:满足招标文件、设计图纸及规范要求	m2	10000.00	1.74	17400.00	
19	050105B001001	苗木修剪	1. 苗木种类:乔木 2. 修剪形式:重度修枝 3. 运距:投标人自行考虑 4. 说明:满足招标文件、设计图纸及规范要求	株	120	29.13	3495.60	
20	050101009013	种植土回(换)填	1. 回填土质要求:种植土 2. 说明:满足招标文件、设计图纸及规范要求	m3	393.42	47.68	18758.27	
21	050102001001	栽植乔木	1. 种类:凤凰木 2. 胸径或干径:8-10cm 3. 株高、冠径:自然高400-450cm, 冠幅150-200cm 4. 土球直径:Φ50cm 5. 种植穴规格:直径80cm×深度60cm 6. 养护期:成活期养护三个月 7. 苗木抚育:造林后连续抚育3年共5次 8. 其他:假植苗全冠苗, 树形饱满 9. 说明:满足招标文件、设计图纸及规范要求	株	215	785.19	168815.85	
本页小计							784187.43	

第1页 共1页

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称:措施项目

标段:

第1页 共1页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

措施项目清单与计价汇总表

工程名称:措施项目 标段: 第1页 共2页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全文明施工措施费	
1.1	安全文明施工措施费(按费率计算)	
1.2	其他安全文明施工措施(按清单列项)	
1.2.1	施工临时围挡费	
1.2.2	基坑内场地硬化	
1.3	产业工人职业训练专项经费	
2	履约担保手续费	
3	夜间施工费	
4	赶工措施费	
5	冬雨季施工费	
6	已完成工程及设备保护费	
7	地上地下设施及建筑物的临时保护费	
8	混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	
9	二次搬运费	
10	脚手架费	
11	垂直运输机械费	
12	大型机械设备进出场及安拆费	
13	施工排水、降水费	
14	异地租赁费	278400.00
15	边境作业措施费: 禁区内施工作业、办证、协调、边境施工安全管理等费用	
16	对地下管线、其他相邻建(构)物等的保护费	
17	钢筋混凝土辅材费	
18	施工期间河堤防洪、防汛时发生的费用	
19	与周边工程配合衔接处理费用	
20	资料费: 包括(但不限于)承包人向发包人提交经确认的深化设计图纸和其他技术资料份(包括电子文件)	
21	本工程所需样板(间)制作所产生的费用(按合同通用条件及专用条件中规定由承包人制作的材料及操作工艺样板的一切费用, 包括样板制作所需的材料、人工、机械等全部费用, 同时还包括样板返工及拆除费用, 结算时费用不作调整)	
22	根据招标人要求提供各种材料样板相关费用	
23	承包范围内的深化设计造成的费用增加	
24	新设备及高压电缆(或入网)检测、测试、试验、调试直至通过验收送电(包括供用电手续的办理直至正式送电)等相关费用	
25	施工期间、项目收尾阶段临时设施需拆除, 并需要另外租用场地使用, 由此发生的费用	
26	招标人办公区搭建(租赁)及后勤保障工作相关费用(备注: 发包人和承包人办公区分别独立设置时选用)	
27	联合调试费	

措施项目清单与计价汇总表

工程名称:措施项目

标段:

第2页 共2页

[illegible]

注：专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。

